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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 102515 GANASSIN MARTINA1 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.17/10/71

 612520 ANDRINI DOINA STEFANIA2 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO20/01/72

 140451 BONATO ILIANA DIANA3 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/06/67

 105268 BENUCCI ELENA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.30/12/69

 617729 LIONETTI GABRIELLA5 C.S. DAUNO FOGGIA05/08/64

 105332 RUCO MARIA GIULIA6 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.03/02/69

 635928 STOCCO MONICA7 LAME GIALLO BLU A.S.D.12/06/64

 105798 GIORDANO MARIA TERESA8 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD30/10/67

 103920 GRILLO LOREDANA9 NUOVO CIRCOLO SCHERMISTICO AMBROSIA23/02/65

 631224 MICHELETTI ALESSIA10 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS25/11/69

 638349 PASSASEO MARINA11 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA21/01/64

 639133 SEBARTOLI FRANCA12 ACCADEMIA SCHERMA PESCARA ASD03/09/67

 637487 FARINA CATERINA13 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.26/05/64

 628817 ZORZI LUISA14 A.S. COMINI PADOVA28/12/70
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ANDRINI DOINA - BOIMO (IMOLA)

 -

RUCO MARIA GI - COCOM (COMO)

PASSASEO MARI - PDCUS (PADOVA)

LIONETTI GABR - FGDAU (FOGGIA)

SEBARTOLI FRA - PEACC (PESCARA)

FARINA CATERI - MIPIT (MILANO)

BENUCCI ELENA - TRCS (TERNI)

GANASSIN MART - RMGRE (ROMA)

ZORZI LUISA - PDCOM (PADOVA)

GIORDANO MARI - MIGIA (MILANO)

GRILLO LOREDA - MIAMB (MILANO)

MICHELETTI AL - BSSAL (SALO')

STOCCO MONICA - TVLAM (CONEGLIANO)

 -

BONATO ILIANA - MIMAN (MILANO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 612520 ANDRINI DOINA STEFANIA BOIMO Qualificata 0,83  14  24  10 3 3  2

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 0,83  13  26  13 4 4  2

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 0,83  11  25  14 5 5  2

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 0,80  17  23  6 6 6  3

 617729 LIONETTI GABRIELLA FGDAU Qualificata 0,80  10  24  14 7 7  3

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,67  4  21  17 8 8  1

 631224 MICHELETTI ALESSIA BSSAL Qualificata 0,60  2  19  17 9 9  3

 638349 PASSASEO MARINA PDCUS Qualificata 0,60 -2  17  19 10 10  3

 105332 RUCO MARIA GIULIA COCOM Qualificata 0,50  8  24  16 11 11  2

 635928 STOCCO MONICA TVLAM Qualificata 0,33 -6  17  23 13 13  1

 105798 GIORDANO MARIA TERESA MIGIA Qualificata 0,33 -8  13  21 14 14  2

 639133 SEBARTOLI FRANCA PEACC Qualificata 0,20 -11  10  21 15 15  3

 637487 FARINA CATERINA MIPIT Qualificata 0,17 -17  9  26 17 17  1

 628817 ZORZI LUISA PDCOM Qualificata 0,00 -16  9  25 18 18  3
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ANDRINI DOINA STEFANI 20/01/72  612.520 41 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

BENUCCI ELENA 30/12/69  105.268 5 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140.451 9 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

FARINA CATERINA 26/05/64  637.487 9.999 MIPIT - A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102.515 4 RMGRE - ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.

GIORDANO MARIA TERESA 30/10/67  105.798 9.999 MIGIA - SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103.920 15 MIAMB - NUOVO CIRCOLO SCHERMISTICO AMBR

LIONETTI GABRIELLA 05/08/64  617.729 7 FGDAU - C.S. DAUNO FOGGIA

MICHELETTI ALESSIA 25/11/69  631.224 54 BSSAL - A.S.D. LIBERTAS SALO' BS

PASSASEO MARINA 21/01/64  638.349 25 PDCUS - C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA

RUCO MARIA GIULIA 03/02/69  105.332 29 COCOM - COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.

SEBARTOLI FRANCA 03/09/67  639.133 46 PEACC - ACCADEMIA SCHERMA PESCARA ASD

STOCCO MONICA 12/06/64  635.928 18 TVLAM - LAME GIALLO BLU A.S.D.

ZORZI LUISA 28/12/70  628.817 24 PDCOM - A.S. COMINI PADOVA
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